
UCHWAŁA NR 142.64.2021
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 30 lipca 2021 r.

w sprawie powołania na stanowisko pełniącego obowiązki Kierownika Powiatowego Zakładu Transportu 
w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkl 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z § 6 uchwały Nr XII.54.2019 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 
19 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 2 sierpnia 2021 r. Panią Renatę Dobrowolską na stanowisko pełniącego obowiązki 
Kierownika Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie do czasu wyboru Kierownika w drodze konkursu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opatowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


